MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Prefeito do Município de Nazaré Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II (somente cargos com prova prática) do Concurso Público - Edital nº 01/2022, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

      DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

Coveiro 1 VANDERLEI DA CUNHA 15346 170,00 100,00 Não - 7,00 19/09/1985 Não

Coveiro 2 DOUGLAS LUIZ BARBOSA 15613 170,00 80,00 Não - 9,00 03/11/1998 Não

Coveiro 3 ALISSON LOPES DA SILVA 15557 165,00 85,00 Não - 8,00 22/03/1999 Não

Coveiro 4
JOSE RENATO DE PAIVA
FERREIRA 16513 162,50 100,00 Não - 62,50 13/01/1985 Não

Coveiro 5
VIVIANE GABRIEL DOS
SANTOS 1135 147,50 75,00 Não - 72,50 21/09/1985 Não

Coveiro 6 ZILDA ELEUTÉRIO BARBOSA  9655 142,50 80,00 Não - 62,50 17/08/1986 Não

Pedreiro 1 RENIE RIBEIRO  11711 160,00 100,00 Não - 60,00 29/12/1990 Não

Pedreiro 2
ALEXSANDRO DO
NASCIMENTO  10332 152,50 95,00 Não - 57,50 15/01/1977 Não

Pedreiro 3
DANIEL DE ALMEIDA DOS
SANTOS  11149 152,50 95,00 Não - 57,50 21/08/1984 Não

Pedreiro 4
RONIVALDO DE ALMEIDA
PINHEIRO  12525 145,00 90,00 Não - 55,00 29/10/1987 Não

Motorista Geral 1 DENIS FERNANDES DA SILVA  10772 160,00 100,00 Não 40,00 20,00 20/02/1982 Não

Motorista Geral 2 NIVALDO DA CUNHA  12103 159,00 94,00 Não 35,00 30,00 10/09/1977 Não

Motorista Geral 3
ANTONIO BRASIL DOS
SANTOS JUNIOR 16464 156,50 94,00 Não 42,50 20,00 26/07/1963 Não

Motorista Geral 4
AURÉLIO APARECIDO DE
JESUS 15734 156,50 94,00 Não 40,00 22,50 08/04/1985 Não

Motorista Geral 5 LUIS HENRIQUE DA SILVA 8055 155,00 100,00 Não 37,50 17,50 04/09/1980 Não

Motorista Geral 6 ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS 8476 155,00 100,00 Não 37,50 17,50 06/01/1990 Não

Motorista Geral 7
REINALDO DOS SANTOS
SILVA  11428 155,00 100,00 Não 35,00 20,00 06/06/1996 Não

Motorista Geral 8 JOSÉ JAIRO LEMES 16108 155,00 100,00 Não 32,50 22,50 18/07/1985 Não

Motorista Geral 9 WAGNER BUSCHINI CESAR 15825 150,00 100,00 Não 35,00 15,00 07/10/1973 Não

Motorista Geral 10
EDGAR LUIZ ALBARELLI DE
OLIVEIRA 15504 147,50 95,00 Não 40,00 12,50 04/06/1998 Não

Motorista Geral 11 LEO CARDOSO DE SOUZA  11122 146,50 94,00 Não 32,50 20,00 11/03/1982 Não

Motorista Geral 12 SILVIO TSUYOSHI FURUKAWA  9930 144,00 94,00 Não 35,00 15,00 15/11/1971 Não

Operador de Máquinas I 1
KLEBER DE CAMPOS
CONCEIÇÃO 12957 162,50 100,00 Não 32,50 30,00 20/05/1999 Não

Operador de Máquinas I 2
FABIO FLAVERLEI DE
ALMEIDA  12924 160,50 93,00 Não 37,50 30,00 19/12/1989 Não

Operador de Máquinas I 3 DENIS FERNANDES DA SILVA  10268 155,00 100,00 Não 32,50 22,50 20/02/1982 Não

Operador de Máquinas I 4 GEISON ALEXANDRO DESPEZI  9334 150,00 100,00 Não 27,50 22,50 20/03/1995 Não

Operador de Máquinas I 5
WELLINGTON GOMES DA
SILVA 9929 136,00 86,00 Não 30,00 20,00 08/12/1982 Não

NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de
Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de
interposição de recurso, nos termos do Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de

revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Nazaré Paulista, 16 de dezembro de 2022.

CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA/SP